

OBEL INVEST ApS

CVR-nr.: 35416935

Stokhøjvej 5
7790 Thyholm

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2022

Klaus Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OBEL INVEST ApS
Stokhøjvej 5
7790 Thyholm

CVR-nr: 35416935
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		806.311	799.311
Andre personaleomkostninger		0	-9.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-184.140	-293.835
Resultat af ordinær primær drift		622.171	496.134
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.739	-557
Andre finansielle omkostninger		-2.541	-1.057
Ordinært resultat før skat		611.891	494.520
Skat af årets resultat		-132.044	-126.126
Årets resultat		479.847	368.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.500.000
Overført resultat		479.847	-1.131.606
I alt		479.847	368.394

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.270.125	2.372.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.589	332.229
Materielle anlægsaktiver i alt		2.520.714	2.704.854
Anlægsaktiver i alt		2.520.714	2.704.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.492	53.653
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			396.461
Tilgodehavender i alt		34.492	450.114
Likvide beholdninger		101.031	91.850
Omsætningsaktiver i alt		135.523	541.964
AKTIVER I ALT		2.656.237	3.246.818

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.903.932	1.424.085
Forslag til udbytte		0	1.500.000
Egenkapital i alt		1.983.932	3.004.085
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		467.404	0
Skyldig selskabsskat		132.044	126.126
Skyldig moms og afgifter		43.907	87.657
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		400	400
Deposita		28.550	28.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		672.305	242.733
Gældsforpligtelser i alt		672.305	242.733
PASSIVER I ALT		2.656.237	3.246.818

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden BK A/S. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0